
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 01.05.2024. 1

na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> VE

PDFMíchačky magnetické Míchačky magnetické s ohřevem Heidolph

Nástavec Heat-On pro magnetické míchačky Heidolph

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nástavec Heat-On pro magnetické míchačky Heidolph
Výrobci a značky  Heidolph

Ohřev baněk s kulatým dnem o objemu 10 až 5000 ml  

Současný ohřev dvou baněk

Nástavce Heat-On jsou tvarované pro baňky s kulatým dnem o objemu 250 až 5000 ml.

Používají se v případech, kdy je nutné zajistit ohřev a míchání vzorku pomocí magnetické

míchačky s ohřevem. Umožňují podstatně rychlejší a bezpečnější ohřev než běžně užívané

olejové lázně. Současný ohřev dvou baněk o objemu 10 až 150 ml umožňují nástavce Heat-On Multi-Well.

Základní charakteristika nástavců Heat-On:

tvarovány pro magnetické míchačky s pracovní plochou o Ø 145 mm

teplotní rozsah: do 200 °C (krátkodobě do 260 °C)

materiál: hliník s polymerovým potahem (dobrá chemická odolnost vůči většině roztoků)

dobrá tepelná vodivost, krátká doba ohřevu (šetří čas i energii)

tvar jamky snižuje nebezpečí rozbití baňky

otvor pro externí teplotní čidlo

pro snadný přenos mohou být osazeny odnímatelnými bezpečnostními držáky (objednávají se samostatně)

pro současný ohřev dvou baněk slouží nástavec Heat-On Multi-Well (pomocí vyměnitelných vložek do něj lze umístit

baňky s objemem 10 až 150 ml)

informace k dodávce: nástavce se dodávají samostatně bez dalšího příslušenství (tj. bez baněk a bezpečnostních držáků)

– obrázky v objednací tabulce jsou pouze ilustrační

Nástavce Heat-On pro baňky s kulatým dnem o objemu 250 až 5000 ml

Obj. číslo Popis Typ Dostupnost Cena / ks

392 058 006 700 Nástavec Heat-On Pro 250ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 12 340 Kč

392 058 006 900 Nástavec Heat-On Pro 500ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 12 838 Kč

392 058 007 100 Nástavec Heat-On Pro 1000ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 13 723 Kč

392 058 007 300 Nástavec Heat-On Pro 2000ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 18 786 Kč

392 058 007 500 Nástavec Heat-On Pro 3000ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 24 153 Kč

392 058 007 800 Nástavec Heat-On Pro 4000ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 28 109 Kč

392 058 007 600 Nástavec Heat-On Pro 5000ml baňku s kulatým dnem 3-4 týdny 30 766 Kč



https://www.verkon.cz/nastavec-heat-on-pro-magneticke-michacky-heidolph/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/nastavec-heat-on-pro-magneticke-michacky-heidolph/
https://www.verkon.cz/michacky-magneticke/
https://www.verkon.cz/michacky-magneticke-s-ohrevem-heidolph/
https://www.verkon.cz/vyrobci/heidolph/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-nastavec-heat-on-pro-magneticke-michacky-heidolph-24617.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 01.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nástavce Heat-On pro baňky s postranními tubusy a kulatým dnem o objemu 100 a 250 ml

Obj. číslo Popis Typ Dostupnost Cena / ks

413 845 800 660 Nástavec Heat-On
Pro 100ml baňku s kulatým dnem a postranními

tubusy
3-4 týdny 11 565 Kč

413 845 800 671 Nástavec Heat-On
Pro 250ml baňku s kulatým dnem a postranními

tubusy
3-4 týdny 13 446 Kč

Nástavec Heat-On Multi-Well pro současný ohřev 2 baněk a vložky pro baňky s kulatým dnem o objemu
10 až 150 ml

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

392 058 006 000 Nástavec Multi-Well pro dvě baňky 3-4 týdny 10 596 Kč

392 058 006 100 Vložka pro 10ml baňku s kulatým dnem do nástavce Multi-Well 3-4 týdny 3 320 Kč

392 058 006 200 Vložka pro 25ml baňku s kulatým dnem do nástavce Multi-Well 3-4 týdny 3 210 Kč

392 058 006 300 Vložka pro 50ml baňku s kulatým dnem do nástavce Multi-Well 3-4 týdny 3 210 Kč

392 058 006 400 Vložka pro 100ml baňku s kulatým dnem do nástavce Multi-Well 3-4 týdny 3 791 Kč

392 058 006 500 Vložka pro 150ml baňku s kulatým dnem do nástavce Multi-Well 3-4 týdny 5 450 Kč

Nástavec Heat-On Multi-Well v cenově zvýhodněné sadě s vložkami pro baňky s kulatým dnem

Obj. číslo Popis
Balení

[ks] Dostupnost Cena / bal.

413 845 813 001
Nástavec Multi-Well pro dvě baňky a vložky pro 1 ks 25ml,

50ml a 100ml baňky s kulatým dnem
4 3-4 týdny 19 727 Kč

413 845 812 001
Nástavec Multi-Well pro dvě baňky a 2 vložky pro 25ml, 50ml i

100ml baňku s kulatým dnem
7 3-4 týdny 29 382 Kč

Sada bezpečnostních držáků pro snadnější manipulaci s nástavci Heat-On a Heat-On Multi-Well

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

392 058 007 700 Držák bezpečnostní 2 3-4 týdny 5 506 Kč

https://www.verkon.cz/nastavec-heat-on-pro-magneticke-michacky-heidolph/

